
خبر کوتاهاخبار دستور رئیسی برای ایجاد اردوگاه های بازپروری معتادان

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ابراز نگرانی کرد؛

امضا فروشی در ساخت و سازها

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد؛

۲۲ هزار پلاک ناایمن در پایتخت

سالاری خواستار شد؛

دستور وزیر نیرو برای جمع آوری دکل های برق فشار قوی از اراضی شهر

رئیس قوه قضائیه از اعلام آمادگی ستاد مبارزه 
بازپروری  اردوگاه های  ایجاد  برای  مخدر  مواد  با 
این  پیگیری  دستور  گفت:  و  داد  خبر  معتادان 
هیچ  اردوگاه ها،  این  ایجاد  با  تا  شد  صادر  موضوع 

معتادی در زندان ها نباشد.
به گزارش امتیاز و به نقل از اداره کل روابط 
والمسلمین  الاسلام  حجت  قضاییه،  قوه  عمومی 
قوه  عالی  شورای  جلسه  در  رئیسی  سیدابراهیم 
عظیم،  ای  حماسه  را  اربعین  راهپیمایی  قضائیه، 
این  گفت:  و  کرد  توصیف  زدنی  مثال  و  شکوه  با 
جمعیت میلیونی با ندای لبیک یا حسین گرد هم 
آمدند و یک جبهه متحد در مقابل دشمنی ها شکل 
باید قدر این سرمایه عظیم را دانست و  دادند که 
شکرگزار خدا بود که دلها را اینگونه متوجه وجود 

مقدس حضرت اباعبدالله الحسین )ع( کرده است.
اینکه مردم مومن،  بیان  با  رئیس قوه قضائیه 
بدون  دشمنان  خواست  علیرغم  مخلص  و  اراده  با 
داد:  ادامه  آمدند،  هم  گرد  ای  حادثه  کوچکترین 
امروز حماسه بزرگ اربعین، رمز وحدت، آرامش و 

پیشرفت امت اسلامی است.
به  انقلاب  معظم  رهبر  از  قدردانی  با  رئیسی 
ترغیب  و  تشویق  در  شان  حکیمانه  تدابیر  دلیل 
از  افزود:  اربعین،  عظیم  گیری حرکت  برای شکل 
نیروهای  همچنین  و  مسؤولان  و  دولتمردان  همه 
تلاش  که  صبور  مرزبانان  بویژه  انتظامی  و  نظامی 
مشرف  عراق  به  مشکلی  هیچ  بدون  زائران  کردند 
شوند، تشکر می کنم. همچنین باید از دولت، ملت 

و مرجعیت عراق تشکر و قدردانی کرد.
رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه همبستگی و 
اظهار  بود،  همیشه  از  بیش  بار  این  ملتها  همدلی 
و  اختلاف  با  کردند  تلاش  دشمنان  چه  هر  کرد: 
فتنه انگیزی ایجاد مشکل کنند، با بصیرت و چشم 
های باز مردم ایران و عراق و دولتمردان دو کشور، 
شکست خوردند و امیدواریم خداوند به برکت نام 
انسجام، وحدت، همدلی و  الحسین )ع(،  اباعبدالله 

آرامش را در میان امت اسلامی افزون کند.
با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رئیسی 
اشاره به راهبرد جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی 
امام  آنچه  براساس  کرد:  تصریح  اسلامی،  انقلاب 
ترسیم  ما  برای  رهبری  معظم  مقام  و  )ره(  راحل 
کرده اند، تعامل سازنده و همکاری با دولتها و ملتها 
مقابل  در  فعال  ایستادگی  و  مقاومت  همچنین  و 
اساسی  و  اصلی  راهبرد  آمریکا،  نظیر  دشمنانی 
جمهوری اسلامی در همه این سال ها بوده است و 

همچنان خواهد بود.
و  مردم  اینکه  بیان  با  قضائیه  قوه  رئیس 
دولتمردان نیز همواره به این راهبرد پایبند بوده اند 
توانمندی  تواند موجب  راهبرد می  امروز همین  و 
کرد:  خاطرنشان  باشد،  مسلمان  ملتهای  همه 
دنبال  زنند،  از مذاکره می  امروز دم  دشمنانی که 
با تحمیل توافق  رفع مشکل ملت ما نیستند بلکه 
های ظالمانه در پی کاهش نقش جمهوری اسلامی 
در منطقه، شکست راهبرد مقاومت و ایجاد اختلاف 

در داخل کشورند.

بر  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رئیسی 
کرد  تاکید  اقتصادی  مفاسد  از  پیشگیری  ضرورت 
فساد،  از  پیشگیری  راهکار  ترین  اصلی  گفت:  و 
شفاف سازی نظام اقتصادی کشور و نهادینه سازی 
شفافیت است. بر این اساس، سامانه های مربوطه 
باید   ... و  مالیاتی  امور  بانکها،  گمرکات،  بخش  در 
فعال و به یکدیگر مرتبط شوند تا کارآفرین، سرمایه 
بستر  یک  در  گیرنده،  تسهیلات  و  بازرگان  گذار، 

هوشمند، نظارت پذیر شوند.
نظارت  لزوم  بر  تاکید  با  قضائیه  قوه  رئیس 
های هوشمند و رصد به هنگام و دائمی، به قانون 
کرد:  اظهار  و  اشاره  اداری  نظام  سلامت  ارتقای 
البته  که  است  خوبی  قانون  بسیار  قانون  این 
از  ما  است.  نشده  عملیاتی  ها  حوزه  بعضی  در 
اجرای  زمان  که  خواهیم  می  مجلس  نمایندگان 

این قانون را تمدید کنند.
رئیسی با اشاره به نقش هیاتهای رسیدگی به 
گفت:  نیز  مفاسد  از  پیشگیری  در  اداری  تخلفات 
این هیاتها ابزاری برای ادارات و دستگاهها هستند 

که البته نباید فقط به کارمندان رده پایین بلکه در 
همه سطوح باید توجه لازم را داشته باشند و فعال 
از  باشد.  این هیاتها می تواند بسیار کارآمد  کردن 
عنوان چشم  به  حراستها  فعال شدن  دیگر،  سوی 
بینایی،  با  باید  و  است  مهم  بسیار  مدیران  بینای 
شکل  اجازه  پیگیری جدی،  و  شنوایی، حساسیت 

گیری فساد را ندهند.
وی افزود: به هر حال نظارتهای درون سازمانی 
بهترین راهکار برای دیدن مسائل و رفع کاستی ها 
و  بحران  به  تبدیل شدن مساله  از  نواقص پیش  و 
رسیدگی  کنار  در  اقدامات  این  همه  است.  معضل 
های منصفانه و عادلانه دستگاه قضایی می تواند در 
مقابله با فساد موثر باشد و ما امیدواریم نظام اداری 
ما روز به روز بیشتر در تراز انقلاب اسلامی و به دور 

از هر فسادی باشد.
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان 
و  ها  زندان  به  بیشتر  چه  هر  توجه  لزوم  بر  خود 
بهبود وضعیت زندانیان در سراسر کشور تاکید کرد 
و بار دیگر از همه مراجع قضایی خواست که با بهره 
سیاست  جهت  در  قانونی،  های  ظرفیت  از  مندی 
حرکت  کیفری  جمعیت  کاهش  و  زدایی  حبس 

کنند.
آمادگی  اعلام  به  اشاره  با  همچنین  رئیسی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر برای ایجاد اردوگاه های 
را  موضوع  این  پیگیری  دستور  معتادان،  بازپروری 
صادر کرد تا با ایجاد این اردوگاه ها، هیچ معتادی 

در زندانها نباشد.
رئیس قوه قضائیه در پایان با اشاره به استقبال 
این  مسئولان،  اموال  ثبت  سامانه  از  ها  دستگاه 
سامانه را در صیانت از مدیران و اطمینان بخشی به 

مردم بسیار موثر دانست.
بررسی  و  بحث  ادامه  گزارش،  این  براساس 
آیین دادرسی  قانون  از  موادی  در خصوص اصلاح 
کیفری، در دستور کار امروز مسؤولان عالی قضایی 

قرار داشت و مواردی از آن به تصویب رسید.

از  کشور،  بحران  مدیریت  سازمان  رئیس 
در  لازم  نظارت های  عدم  و  فروشی  امضا  احتمال 

ساخت و سازها ابراز نگرانی کرد.
بهسازی  در نشست تخصصی  نجار،  اسماعیل 
لرزه ای نسبی ساختمان های متداول شهر تهران که 
در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران برگزار شد با بیان اینکه ما هنوز تجربه وقوع 
بحران در کلانشهر را نداریم، گفت: تهران، از جهات 
که  چرا  است  شده  فراوانی  اهمیت  دارای  مختلف 
پلاسکو  نظیر  حادثه ای  و  است  کمیتی  مرکز  یک 
درآن این ظرفیت را دارد تا به حادثه ای یبن المللی 
تبدیل شود. حالا تصور کنید که اگر در همین شهر 
اتفاقی  یا ۸ ریشتری رخ دهد، چه  یک زلزله ی ۷ 
رخ می دهد؟ بنابراین از حالا باید به فکر باشیم و 

آمادگی لازم را در برابرحوادث کسب کنیم.
وی با بیان اینکه ۸ میلیون تهرانی تحت تاثیر 
افزود: فرض  پایتخت هستند،  زلزله ی احتمالی در 
کنیم اگر زلزله ای بین ۷ تا ۸ ریشتر در تهران رخ 
دهد چه اتفاقی رخ می دهد؟ قطعا در یک زلزله ای 
که بیشتر از ۶ و نیم ریشتر بزرگی داشته باشد دو  
میلیون نفر متاثر خواهند شد و ۸ میلیون نفر نیز 
تحت تاثیر غیر مستقیم آن قرار می گیرند. به این 
زلزله  که  می دهد  نشان  آمار  این  کنید  توجه  آمار 
چقدر مهم است و چقدر باید به آن توجه  داشته 

باشیم.
بیان  با  تهران  بحران  مدیریت  رئیس سازمان 
خاک  با  را  تهران  زلزله  که  نیستم  معتقد  اینکه 
اگر  می گویند  برخی  گفت:  کرد،  خواهد  یکسان 
تهران رخ  در  بیشتر  و  ریشتر  قدرت ۷  با  زلزله ای 
دهد این شهر با خاک یکسان می شود اما من چنین 
نظری ندارم. چرا که با این حجم از سازه های فلزی 
و بتنی چنین امری بعید است. اما قطعا خساراتی 

وارد خواهد شد.
نجار در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت 
مصالح و نظارت درست بر ساخت و ساز اشاره کرد 
بودیم  آن  شاهد  کرمانشاه  لرزه  زمین  در  افزود:  و 
برابر  در  نتوانست  شهر  این  در  بیمارستان   ۲ که 
و  شد  همینطور  هم  ورزقان  در  بیاورد  تاب  زلزله 
بیمارستانی که هنوز افتتاح نشده بود تخریب شد. 
اما در همین زلزله ها ساختمان هایی بودند که هیچ 
ساز  و  ساخت  در  فرقی  چه  خب  ندیدند.  آسیبی 
و  ها  ساختمان  آن  داشت.  وجود  ساختمان ها  این 
مصالحشان از آسمان که نیامده بود. بنابراین لازم 
است که ما به این مسائل توجه کنیم . آیا مصالحی 
که ما برای ساخت و ساز استفاده می کنیم استاندارد 
است؟ چرا علی رغم آن که دانش و تجهیزات لازم 

را داریم اما از وقوع زلزله در تهران نگرانیم.
سرپل  لرزه  زمین  در  کرد:  خاطرنشان  وی 

ذهاب از یک ساختمانی که تخریب شده بود بازدید 
کردم. آنجا متوجه شدیم که بیشترین خسارت به 
آن  در  سازنده  که  شده  وارد  ساختمان  از  بخشی 
این  جبران  برای  و  شده  مواجه  تیرآهن  کمبود  با 
کمبود ۶ میلگرد را کنار هم قرار داده است. خب در 
این موارد چه کسی باید پاسخگو باشد. من معتقدم 
این  پاسخگوی  باید  همواره  ما  مهندسی  نظام  که 
بهره  اجازه ساخت و  باشد. اصلا چه کسی  مسائل 
برداری از این ساختمان را که یک مرکز دانشگاهی 
بود.  رفته  کجا  نظارت ها  و  داده  را  است  بوده 
متاسفانه این سئوال مطرح است که آیا در برخی از 

مواقع امضا فروشی می شود.
نجار با بیان اینکه ما نیازمند قوانین بازدارنده 
در این حوزه هستیم خاطر نشان کرد:  قوانین ما در 
این زمینه بازدارنده نیست و در عین حال خودمان 
هم به این مسائل بی توجهی و کم توجهی می کنیم. 
کارگر  به چند  ببینید.  را  کارگران  آموزش  مراحل 
آموزش های  بدون  بعد  و  می دهند  عملی  آموزش 

فنی و تئوری آنها راهی کار ساختمان می شوند.
پذیر  آسیب  واحدهای  بازسازی  طرح  به  وی 
با پیگیری های مدیریت بحران  اشاره کرد و گفت: 
از سال ها قبل بنیاد مسکن موظف شده تا سالانه 
بخش های  در  عمدتا  که  را  مسکن  هزار   ۲۰۰
بازسازی  است  کشور  برخوردار  کمتر  و  روستایی 

واحد  هزار   ۸۰۰ و  میلیون  یک  تاکنون  که  کند 
خیز  حادثه  نقاط  جزو  که  نقاط  این  در  مسکونی 
محسوب می شوند ساخته شده است و نتایج آن را 

نیز در بسیاری از حوادث طبیعی دیدیده ام.
مسئولان  تمام  باید  اینکه  بر  تاکید  با  نجار 
بر ساخت  و  متعهد شوند درست و اصولی بسازند 
بر  بیاییم  افزود:  نیز درست نظارت کنند،  و سازها 

ساخت و سازها نیز درست نظارت کنیم.
بیان  با  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  رئیس 
اینکه متاسفانه برخی از حرف ها شنیده می شود که 
از امضا فروشی و عدم نظارت های لازم در ساخت 
را  نظارت هایمان  باید  گفت:  دارد  حکایت  ساز  و 
تمام بخش ها  و در  تمام مراحل ساخت و ساز  در 
ارتقاء دهیم . البته ما در برنامه ششم به مساله ی 
کیفیت و استاندارد مصالح تاکیدات زیادی کردیم 
اما نمی دانم چقدر از این تاکیدات امروز به درستی 

اجرا می شود.
جدید  ساختمان  به  اشاره  با  پایان  در  وی 
این  آفتاب گفت:  سازمان مدیریت بحران در شهر 
محل هم به فرودگاه نزدیک است و هم به راه آهن 
و هم به جاده . به همین دلیل موقعیت خوبی برای 
زمان  آن  در  البته  دارد.  بحران  مدیریت  استقرار 
شهرداری هزاران ایراد به ما وارد کرد و الان ۴ سال 
است که در رفت و آمد برای کسب موافقت هستیم.

شهر  در  گفت:  تهران،  شهر  شورای  سلامت  کمیسیون  رئیس 
تهران دو میلیون پلاک ساختمانی داریم که ۲۲ هزار پلاک و پارسل 

ناایمن بین آنها وجود دارد.
لرزه ای  بهسازی  تخصصی  نشست  در  نوری،  اعظم  صدر  زهرا 
نسبی ساختمان های متداول شهر تهران گفت: تشکر می کنم از همه 
کسانی که به فکر وقوع زلزله و مشکلات بعد از آن برای شهر تهران 

هستند.
ضریب  و  مخاطرات  سطح  تا  کنیم  تلاش  باید  داد:  ادامه  وی 
مردم شهر  زندگی  تا  کند.  پیدا  کاهش  وقوع حوادث  از  بعد  ریسک 

تهران دستخوش مشکلات نشود.
نوری گفت: بحث ایمنی بحث جدی بوده و باید در شهر تهران 
به آن توجه ویژه شود زیرا با بررسی های انجام شده مشخص است که 
تقریبا دو میلیون پلاک ساختمانی داریم که ۲۲ هزار پلاک و پارسل 

ناایمن بین آنها وجود دارد.
عضو شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: در هر کدام از این 
پلاک ها چندین واحد ساختمانی می تواند وجود داشته باشد و در بین 

اینها حتی واحدهای درمانی و آموزشی و تجاری وجود دارد.
نمی شود  فیکون  کن  تهران  شهر  گفت  نجار  آقای  افزود:  وی 

آن  از  زیادی  بسیار  تاثیر  شهر  که  دارند  قبول  هم  ایشان  حتما  اما 
حادثه خواهد دید.نوری ادامه داد: وقتی در تهران پنج هزار متر پروانه 
ساختمانی گرفته می شود اما ۳۰ هزار متر بارگذاری می شود این یعنی 
وقوع حادثه و این یعنی سودجویی از سوی عده ای.رئیس کمیسیون 
از  امروز متاسفانه  تهران گفت:  خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
متریال با کیفیت استفاده نمی شود و توجهی به کیفیت ساخت و ساز 
هستیم  آن  شاهد   ۲۲ منطقه  در  امروز  کرد:  خاطرنشان  نداریم.وی 
تفصیلی  طرح  براساس  منطقه  این  کردیم  تلاش  آنکه  علیرغم  که 
حوادث  وقوع  شاهد  و  نبوده  اینگونه  اما  شود  ساخته  تهران  شهر 
متعدد در این منطقه هستیم. نوری گفت: این موضوع به دلیل نگاه 
سودجویانه ای بوده است که به مسکن و ساخت و ساز داشته ایم و این 

منطقه از شهر تهران را دچار مشکل کرده ایم.
عضو شورای اسلامی شهر تهران افزود: امروز در تهران ۱۰ چالش 
اصلی برای شهر تهران در نظر گرفته شده است که محیط زیست و 

زلزله دو تای از این چالش ها هستند.
وی ادامه داد: تهران را هفت گسل بزرگ در بر گرفته است که 
از  این گسل ها بعد  اگر توجه ویژه به موضوع ساخت و سازها نشود 

فعال شدن می تواند برای ما شرایط بدی را فراهم کند.

اشتباه  یک  براساس  متاسفانه  اخیر  سال های  در  گفت:  نوری   
ساخت و سازها و بارگذاری های انجام شده در مناطقی که روی گسل 

قرار دارد بیشتر از گذشته بوده است.
تهران  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  کمیسیون  رئیس 
مطرح  تهران  شهر  شورای  در  تهران  شهر  آوری  تاب  موضوع  افزود: 
شده و برای آن برنامه ریزی هایی هم صورت گرفته و تلاش می شود 

تا با اختصاص بودجه لازم این مهم محقق شود.

شهر  اسلامی  شورای  معماری  و  شهرسازی  کمیسیون  رئیس 
تهران خواستار همکاری وزارت نیرو برای آزاد سازی اراضی زیر شبکه 

های فشار قوی شد.
محمد سالاری در جلسه علنی دیروز شورای شهر تهران که با 
حضور وزیر نیرو برگزار شد، خطاب به وی در خصوص ضرورت ایجاد 
تصفیه خانه های فاضلاب و استفاده از پساب برای آبیاری فضاهای 
همراه  به  معماری  و  شهرسازی  کمیسیون  عنوان  به  ما  گفت:  سبز 
کمیسیون های سلامت و محیط زیست و برنامه و بودجه ۱۰ جلسه 
برگزار  محلی  های  خانه  تصفیه  ایجاد  در خصوص  شما  همکاران  با 
کردیم و به مدل های مالی رسیدیم اما متاسفانه همکاری لازم با ما 

انجام نمی شود.
وی با بیان اینکه علی رغم اینکه در مصوبه هیئت دولت در سال 
۹۴ آمده است که وزارت نیرو باید فاضلاب خام و شبکه فاضلاب را 
ایجاد کند و به صورت رایگان در اختیار شهرداری هایی که متقاضی 
ایجاد تصفیه خانه های محلی هستند، قرار دهد، اظهار کرد: همکاران 
شما تمام این اقدامات را که وظیفه ذاتی وزارت نیرو است، جزو آورده 
خود در مدل مالی می دانند. نهایتاً این مساله موجب افزایش قیمت 
پساب تولید شده می شود، ضمن اینکه بخشی نگری نیز در این حوزه 

ها وجود دارد لذا من درخواست دارم در این خصوص دستورات لازم 
را صادر کنید.

اشاره  با  تهران  بودجه شورای شهر  و  برنامه  رئیس کمیسیون 
به آمادگی شهرداری تهران در این حوزه، تاکید کرد: شورای شهر 
دستور  منتظر  آن  اجرای  اما  دارد  این خصوص  در  ای  مصوبه  نیز 

وزیر است.
قوی  فشار  های  شبکه  تکلیف  تعیین  لزوم  به  اشاره  با  سالاری 
و انتقال نیرو اظهار کرد: مجموعه ای از اراضی با ارزش شهر تهران 
زیر شبکه های فشار قوی قرار دارند، در حالی که این زمین ها در 
کمک  شهروندان  و  شهر  به  توانند  می  خدماتی  های  سرانه  تامین 
کنند. اگر وزارت نیرو پای کار باشد این زمین ها می توانند برای شهر، 
شهرداری و وزارت نیرو ارزش افزوده داشته باشند اما اهتمام جدی 
در وزارت نیرو وجود ندارد. این موضوع از سوی مجلس نیز پیگیری 
و در فرمانداری و استانداری تبدیل به مصوبه شده است و اکنون نیاز 

به دستور جنابعالی دارد.
وی با اشاره به انتقاد مطرح شده در مورد ساخت و ساز در کنار 
رود دره ها، اعلام کرد: ما حتما مانع ادامه این ساخت و سازها می 
شویم و این موضوع را پیگیری می کنیم اما شما هم بدهی ۴۳ میلیارد 

تومانی تصفیه خانه ری که در حریم و بدون مجوز ساخته شده و رای 
ماده صد هم دارد را حتما پرداخت کنید.

تجدیدپذیر  های  انرژی  از  استفاده  درباره  همچنین  سالاری 
برنامه ۵ ساله و هم دربرنامه های سالانه  این موضوع هم در  گفت: 
و مصوبات هیات دولت و شورا مطرح شده است و ما آمادگی داریم 
بصورت پایلوت در فرایند صدور پروانه در مناطق برخوردار شهر تهران 
استفاده از انرژی های تجدید پذیر را الزامی کنیم اما با توجه به قیمت 
قابل توجه آن، ضرورت دارد که ابتدا وزارت نیرو بسته های تشویقی 

موثرتری را ارائه کند تا این موضوع نهادینه شود.
مدیرانی  کشور،  حکمرانی  منظومه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بسیاری  کرد:  تاکید  داریم،  کم  باشند،  استراتژیک  نگاه  دارای  که 
ایجاد  ها  نگری  بخشی  دلیل  به  کشور  مشکلات  و  ها  چالش  از 
دولت  هیات  از  عضوی  عنوان  به  شما  دارم  تقاضا  لذا  است  شده 
تلاش کنید سند مجموعه شهری تهران و سیاستگذاری و مدیریت 
یکپارچه حریم محقق شود، بدین ترتیب نه تنها ری نباید از تهران 
اقماری  شهرهای  و  تهران  کلانشهری  منطقه  تمام  بلکه  شود  جدا 
باید ذیل ساز وکار تصمیم سازی و تصمیم گیری و سیاستگذاری 

اداره شوند. یکپارچه 

معاون خدمات شهری منطقه چهار خبر داد:
استفاده 10 هزار نفری شهروندان 

شمال شرق تهران از اپلیکیشن بهماند 
زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
شهرداری منطقه چهار گفت: تعداد نصب کنندگان 
و  خشک   پسماندهای  آوری  جمع  افزار  نرم 
اپلیکیشن بهماند در منطقه چهار به ۱۰ هزار نفر 

رسید.
رشیدی  “حمیدرضا  امتیاز،  گزارش  به 
فرخی” در این باره گفت: با توجه به اطلاع رسانی 
و  ترویج فرهنگ تفکیک از مبدا  در راستای  جلب 
مشارکت شهروندان و معرفی هرچه بیشتر نرم افزار 
اپلیکیشن بهماند در سطح مراکز دولتی، خصوصی، 
سازمانها، مجتمع ها  و ... ساکنان منطقه چهار اقدام 
به نصب و استفاده از اپلیکیشن بهماند از طریق نرم 
افزار اینترنتی بازار  و بصورت رایگان کرده  و در 
حال حاضر ۱۰ هزار نفر از شهروندان از این برنامه 
استفاده می کنند.وی با اشاره به روند جداسازی 
زباله در سطح منطقه گفت: با کاهش تولید زباله و 
جداسازی زباله های خشک و تر در خانه یا محل 
کار و استفاده از اپلیکیشن بهماند، اولین و ساده 
برداشته  به محیط زیست  برای کمک  ترین قدم 
می شود.فرخی با اشاره به معضل تفکیک زباله در 
شهر گفت: یکی از معضلات فعلی که همواره جزو 
دغدغه های مدیریت شهری  است موضوع زباله بوده 
که ما اعتقاد داریم حلقه گمشده ماجرا در اختیار 
شهروندانی است که می بایست با روش های مختلف 
میزان تولید زباله را کاهش و تفکیک زباله در مبداء 
را افزایش دهند. معاون خدمات شهری منطقه چهار 
کارآیی  گفت:  اپلیکیشن  این  پیرامون مشخصات 
اپلیکیشن بهماند به صورتی است که پس از نصب 
نرم افزار مذکور بر روی گوشی های تلفن همراه 
افراد و استفاده از این برنامه ،یک کد کاربری به 
شهروندان اعطا شده و هنگامی که شهروند، سازمان 
و شرکت ها اعلام کنند که پسماند خشک دارند با 
تعیین زمان مناسب از سوی شهروندان، این پسماند 
توسط نیروهای اپلیکیشن جمع آوری می شود.وی 
افزود: یکی از مهم ترین اهدف این اپلیکیشن حذف 
خودرو های ملودی است که در گذشته  برای جمع 
برای  را  مشکلاتی  منازل  درب  از  زباله ها  آوری 
شهروندان از لحاظ زمانی و بی نظمی های احتمالی 
ایجاد کرده بود، حال آنکه این اپلیکیشن با نظم 
و مقررات دقیق در اختیار شهروندان قرار گرفته و 

اجرا می شود.

اغلب کودکان حاشیه نشین هستند
نتایج مرحله اول جمع آوری کودکان کار

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: 
مرحله اول طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان 
به اتمام رسیده و نتایج طرح مشخص کرد که ۹۰ 
درصد این کودکان ایرانی نیستند و بخشی نیز بی 
هویت هستند. حبیب الله مسعودی فرید، در مورد 
اظهار داشت:  و خیابان،  کار  آوری کودکان  جمع 
طی اجرای مرحله اول این طرح که شهریور ماه 
و خیابان  کار  اتمام رسید حدود ۴۰۰ کودک  به 
جمع آوری و ساماندهی شدند. وی با اشاره به اینکه 
۹۰ درصد کودکانی که در این طرح جمع آوری 
شدند اتباع کشور های دیگر و بیشتر تبعه افغانستان 
بودند، افزود: فقط ۱۰ درصد کودکان کار و خیابان 
حاشیه  مناطق  ساکن  و  ایرانی  شده  آوری  جمع 
ای بودند.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی، 
ادامه داد: کودکان جمع آوری شده در سه مرکز 
یاسر، بعثت و شهدای افسریه ساماندهی و نگهداری 
البته دو مرکز مخصوص پسران و یک  شدند که 
مرکز نیز محل نگهداری دختران است. وی در مورد 
نگهداری کودکان تبعه کشورهای دیگر نیز گفت: 
واحد  و  انتظامی  نیروی  همکاری  با  کودکان  این 
مددکاری به اداره اتباع معرفی شدند و سعی شد تا 
به خانواده هایشان بازگردند که البته بخشی از این 
کودکان بدون کارت هویت در ایران بودند.  فرید 
در مورد توانمند سازی کودکان جمع آوری شده، 
اظهار داشت: کلاس های مختلف آموزشی برای این 
کودکان در مراکز برگزار می شود که یکی از آنها 
آموزش حرفه و توانمند شدن آنها است. به گفته 
وی، تا زمانی که این کودکان توانمند نشده و شغل 
و درآمدی پایدار و ثابت نداشته باشند نمی توان 
گفت از خیابان ها حذف می شوند چرا که نیاز باعث 

بازگشت مجدد آنها به سطح خیابان خواهد شد.

هشدار پلیس راهور؛
تمامی موتورسیکلت ها نیازمند 

گواهینامه هستند
معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا گفت 
: رانندگی با موتور سیکلت با حجم کمتر از ۵۰ سی 
سی  یا موتورسیکلت های برقی  بدون گواهینامه 
خلاف مقررات است. سرهنگ محمدعلی زارع، با 
اشاره به رانندگی بدون گواهینامه  با موتورسیکلت 
های برقی و موتورسیکلت باحجم کمتر از ۵۰ سی 
با  ای  اظهار داشت: مشاهده می شود عده  سی، 
و  از ۵۰ سی سی  با حجم کمتر  موتور سیکلت 
رانندگی  به  اقدام  برقی  های  موتورسیکلت  یا 
بدون داشتن گواهینامه می نمایند که بر خلاف 
قوانین و مقررات است . وی در ادامه با اشاره به 
خصوص  در  فروشندگان  از  بعضی  اشتباه  تبلیغ 
موتورسیکلت های برقی یا با حجم کمتر از ۵۰ 
سی سی، بیان کرد: عده ای از فروشندگان هنگام 
فروش  به خریداران اعلام می کنند که اینگونه 
وسایل نقلیه نیازی به پلاک و گواهینامه ندارند 
مقررات  و  قوانین  برخلاف  اظهارات  نوع  این  که 
است و براساس قانون هرنوع وسیله نقلیه ای که 
در راه های عمومی تردد می کنند نیاز به پلاک 
و گواهینامه دارند.سرهنگ زارع ادامه داد: بعضی 
برای  ها  بارانداز  و  بنادر  در  ها   موتورسیکلت  از 
رفت و آمدهای کوتاه مورد استفاده قرار می گرفته 
و به موتورهای پاکشتی معروف هستند در حال 
از شهروندان نسبت به خرید  نیز تعدادی  حاضر 
موتورسیکلت های مذکور و تردد در معابر اقدام 
می نمایند که این امر بر خلاف قوانین و مقررات 
ادامه تصریح  رانندگی است. وی در  و  راهنمایی 
کرد: طبق ماده )۲( آئین نامه راهنمایی و رانندگی 
گواهینامه  انواع  صدور  نامه  آیین   )۱( ماده  و 
کلیه  برای  گواهینامه  و  پلاک  داشتن  رانندگی، 
وسایل نقلیه که در راه ها تردد می نمایند الزامی 

است و استثنائی ندارد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه شش خبر داد؛
ترمیم و بازسازی شبکه انتقال آبهای 

سطحی خیابان فاطمی
عمرانی  و  فنی  معاون  مطهری  مرتضی 
شهرداری منطقه شش از ترمیم و بازسازی شبکه 
آب های سطحی منتهی به خیابان فاطمی خبر 
داد و گفت: قریب به ۲۰۰ متر از انهار و شبکه 
آبرسانی معابر خیابان فاطمی بازسازی می شود. 
به گزارش امتیاز، مرتضی مطهری گفت: 
با توجه به در پیش بودن فصل بارندگی و لزوم 
از  که  آبهای سطحی  آوری  جمع  شبکه  احیای 
این  است،  منطقه  شهروندان  حق  به  مطالبات 

فعالیت ها اولویت اقدام قرار دارد. 
جداول  و  کانیوها  انهار،  اول  مرحله  در   
خیابان های میرزایی، بی غش و علیشاه در حال 
بازسازی بوده و در مراحل بعدی نیز معابر دیگر 

منطقه در دست اقدام خواهد بود.

یمن سازی معابر و بزرگراه های جنوب 
شهر با مرمت 600 تابلو موقعیت مکانی 

و هشدار دهنده 
شهرداری  ترافیک  نقل  و  حمل  معاون 
منطقه ۱۹ از مرمت ۶۰۰ عدد تابلو نشان دهنده 
موقعیت مکانی و هشدار دهنده درمعابر و بزرگراه 

های این منطقه خبر داد.
با اعلام  به گزارش امتیاز، علیرضا مرآتی 
این خبر افزود: به منظور تسهیل تردد شهروندان 
از  اطلاع  راستای  در  و  ها  بزرگراه  و  معابر  در 
دهنده  نشان  تابلوهای  خود،  مکانی  موقعیت 
موقعیت مکانی  و هشدار دهنده در طول معابر 
و بزرگراه های نواحی پنجگانه نصب شد که در 
صورت بروز مشکل فنی برای خودرو و یا هرگونه 
از  استفاده  با  توانند  می  افراد  رانندگی،  سانحه 
این تابلوها موقعیت دقیق مکانی خود را به گروه 
به  داد:  ادامه  کنند.وی  اعلام  رسان  امداد  های 
منظور بهسازی و ایمن سازی معابر، عبور و مرور 
استوانه، ۷۰  تصادفات ۱۵۰ عدد  وکاهش  ایمن 
تابلو هدایت مسیر  انتظامی و ۸ عدد  تابلو  عدد 
همچنین   . شد  نصب  ها  بزرگراه  و  معابر  در 
و  معابر  شناسایی  وضعیت  بهبود  راستای  در 
دسترسی آسان شهروندان به نقاط و آدرس های 
نامگذاری  تابلو  عدد  تردد۵۰  هنگام  نظر  مورد 

معابر شهری تهیه و نصب شد .

منطقه۲1 میزبان چهارمین نشست »طرح 
حرکت« شد

با توجه به اهمیت موضوع کارآفرینی و نقش 
اقتصاد کشور و ضرورت  و  اشتغال  آن در توسعه 
مدیریت،  و  کارآفرینی  های  حوزه  های  آموزش 
چهارمین نشست کارآفرینان و صاحبان کسب و 

کارها و مشاغل خانگی در منطقه۲۱ برگزار شد.
اندیشی  هم  »نشست  امتیاز،  گزارش  به 
کارآفرینان مشاغل خانگی« با هدف رشد و توسعه 
پایدار  درآمد  و  اشتغال  گسترش  محلی،  اقتصاد 
در تمامی اقشار جامعه و همچنین رونق کسب و 
کارهای کوچک و زود بازده و همفکری در بخش 
های مختلف در جهت بهبود فضای کسب و کار با 
حضور انصاری مدیر توسعه کسب و کار خدمات 
حوزه اشتغال سازمان خدمات اجتماعی شهرداری 
نشست  این  شد.در  برگزار  منطقه۲۱  در  تهران 
حوزه  کار خدمات  و  توسعه کسب  مدیر  انصاری 
اشتغال سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
گفت: طرح حرکت، با تجمیع ظرفیت های درون و 
برون سازمانی و حامیان کسب و کارهای کوچک 
مشاغل خانگی گام های موثری در افزایش انگیزه 
شهروندان  عموم  زندگی  کیفی  سطح  ارتقای  و 
با  رابطه  در  را  نویدبخشی  انداز  و چشم  برداشته 
گسترش مشاغل خانگی و کسب و کار های محلی 
ترسیم کرده است. مصطفوی مدیر مرکز خدمات 
ضمن  نشست،  این  در  نیز  منطقه۲۱  اجتماعی 
در شاخص  کارآفرینی  موضوع  اهمیت  برشمردن 
های کلان اقتصادی و اثرات اجتماعی آن، بر تداوم 
این آموزش ها تاکید کرد و افزود: ضرورت تحول در 
چارچوب تصمیم گیری مدیران کارآفرین و ایجاد 
نگاهی نو به مفهوم کارآفرینی با توجه به تحولات 
قرن حاضر و گسترش شبکه های مجازی از اولویت 

های مدنظر مسئولین امر کارآفرینی است.

همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش در منطقه 
15 انجام می شود؛

اجرای 30 عنوان برنامه ورزشی در 
جنوبشرق تهران

 ۱۵ منطقه  در  ورزشی  برنامه  عنوان   ۳۰
شهروندان  نشاط  و  سلامت  ارتقای  راستای  در 
با  همزمان  همگانی  ورزش  فرهنگ  گسترش  و 

هفته تربیت بدنی و ورزش اجرا می شود.
معاون  مختاری  اکبر  امتیاز،  گزارش  به 
این  اعلام  با  منطقه  فرهنگی  و  اجتماعی  امور 
خبر گفت: این برنامه ها برای شهروندان، دانش 
آموزان و پرسنل شهرداری منطقه با هدف آشنایی 
جامعه با اهمیت و اثرات کاربرد ورزش در زندگی 
فردی و اجتماعی، توسعه و ترویج ورزش در خانه 
و خانواده ، هدایت و ارشاد جامعه به ورزش های 
همگانی برگزار می شود.مختاری به اجرای برنامه 
گفت:  و  کرد  اشاره  ها  محله  در  ورزشی  های 
برگزاری مسابقات فوتبال دستي، تنیس روي میز، 
مسابقات  برگزاری  ها،  محله  در  دارت  و  والیبال 
بومي محلي و برپایی همایش پیاده روي به سمت 
مزار شهدا و مراسم غبار روبي مزار مطهر شهدا از 
جمله این برنامه هاست. وی اضافه کرد: برگزاری 
خیابان ورزش در بوستان آزادگان، برپایی همایش 
دوچرخه سواری در بوستان آزادگان، اجرای بازی 
های تفریحی مدارس در مدرسه امام صادق )ع(
در  کوه  در  گردش  برنامه  اجرای  مشیریه،  محله 
ارتفاعات دربند و درکه، برپایی نمایشگاه ورزشی 
در محله بروجردی، برپایی زیارت عاشورا توسط 
فعالان ورزشی در محله اتابک، برگزاری مسابقات 
ابوذر،  محله  سرای  در  کودکان  ویژه  ورزشی 
برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی، ژیمناستیک 
بانوان،  و مهارت های حرکتی طناب کشی ویژه 
نابینایان،  ویژه  پارالمپیاد  مسابقات  برگزاری 
برگزاری مسابقات سالمندان، برپایی کارگاه های 
آموزشی و اجرای رقابت های دهگانه ی پارکی از 

دیگر برنامه های این هفته است.
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